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دست آخر هم گفتند به شما هیچ م
ارتباطی ندارد. روی دیگر این سکه 
تأثیــر بــد ماجــرا روی رابطه و 
زندگی مان بــود. من و همســرم 
چندبار با هم درگیر شــدیم و انگار 
یاد گرفته بودیم چطور به همدیگر 

بی احترامی کنیم.
بــرای اینکــه حــال و هوایی عــوض کرده 
باشــیم برای زیارت به مشهد آمدیم تا از این 
درگیری ها کمی فاصله بگیریــم. اما بازهم 
نتوانســتیم خودمان را نگه داریــم در مقابل 
چشــم آشــنایمان  دعوا کردیم. آبرویمان 
رفته بود اما همسرم حاضر به سکوت نبود و 
بی پروا توهین می کرد. با مداخله بیجای برادر 
همسرم جرو بحثمان جدی تر شد و دعوایمان 
بالا گرفت. سر و صدا این قدر بالا بود که مدیر 
مهمان پذیر موضوع را به پلیس گزارش کرد. 
ما را به کلانتــری بردند و مجبور شــدیم به 

دعوایمان پایان بدهیم.

z پرده دوم
با کلی زحمت و بی خوابی و پول جمع کردن 
بالاخره توانستم سرپناهی مهیا کنم تا همسر 
و دو فرزندم آرامش داشته باشند. حدود یک 
ســال و نیم قبل طبقه پایین خانه مان را به 
عروس و دامــاد جوانی اجــاره دادیم. روزی 
که آن ها به خانه ما اسباب کشی کردند، پدر 
همسایه مان مرا کنار کشید و پسر و عروسش 
را دست ما ســپرد. می گفت بچه اند و تجربه 
کافی ندارد برای همین اگر مشکلی بین آن ها 
پیش آمد موضوع را بــه او بگویم. من با روی 
باز از این حرف استقبال کردم و با نیت اینکه 
بتوانم کمکی به این زن و شوهر جوان کرده 
باشم به پدر مرد همسایه گفتم نگران نباشد.

چند هفته از مستقر شدن آن ها گذشته بود 
تا اینکه یک روز صــدای جر و بحث آن ها به 
گوشم رسید. به همسرم گفتم دعوا برای زن 
و شوهر مثل نمک غذا می ماند و مشکلشان 
حل خواهد شد ولی آن ها دست بردار نبودند 
و دعوایشان بالا گرفته بود. خواستم خودم به 
سراغشان بروم اما به یاد حرف پدرش افتادم و  

تصمیم گرفتم تا با او تماس بگیرم.
همســرم می گفــت ایــن کارم خبرچینی 
اســت و نباید این قول را به پدر مرد همسایه 
می دادم. او می گفت شاید با دخالت نابجای 
خانواده هایشان مشکلات این عروس و داماد 
بیشتر بشود و کارشان به جدایی بکشد. البته 
همسرم این حرف را به آن دلیل می گفت که 
خودش تجربه تلخــی از دخالت های نابجای 

خانواده های خودمان داشت.
من و همســرم تصمیم گرفتیــم برای حل 
مشــکل مســتأجرمان، خودمان پادرمیانی 
کنیم برای همین به دنبال فرصتی می گشتیم 
تا با هر دویشان حرف بزنیم. بالاخره یک روز 
تعطیل در حال تمیــز کردن خودرو بودم که 
مرد جوان هم بیرون آمد و بعد از چاق سلامتی 
سر حرف را باز کردم. حال پدرش را پرسیدم 
و گفتم اگر مشــکلی دارند به ما بگویند. مرد 
جوان متوجه منظورم نشــد و به ناچار خیلی 
مستقیم رفتم سر اصل مطلب و گفتم: » شما 
تازه ازدواج کرده ایــد و باید قدر این روزهای 

طلایی زندگی تان را بدانید.«
همین حرفم باعث شــد داماد جوان ســفره 
دلش را باز کند و با بدگویی از همسرش جلوی 
چشــم من خودش را مظلوم نشان دهد. در 

مرحله بعدی همسرم دســت به کار شد و با 
زن همســایه گفت وگو کرد. آن ها همدیگر 
 را بدجور متهم می کردنــد و حاضر نبودند از 
خر شیطان پیاده شوند. بعد از این ماجرا من و 
همسرم شدیم مشاور و راهنمای مستأجرمان. 
خانه مان هم شــده بود مرکز مشاوره آن ها. 
به محضی که دعوایشــان می شــد سراغ ما 
می آمدند مدام هم به سر همدیگر داد و فریاد 
می کردند.گاهی چند ساعت می نشستیم و 
باتوجه به آنچه بلد بودیم به آن ها می گفتیم 

و با ریش سفیدی مشکل را حل می کردیم.
این وضعیــت چند ماه طول کشــید و هربار 
که نصیحتشــان می کردیم قــول می دادند 
خودشــان را اصلاح کننــد امــا از روز بعد 
دوباره ســر هم داد می کشــیدند و دعوا راه 
می انداختنــد. بالاخره کشــف کردیم علت 
اصلی درگیری آن ها شک و تردید بیش از حد 
زن جوان به همسرش است. کارشان داشت 
به طلاق کشیده می شد که خانواده نوعروس 
جوان متوجه ماجرا شدند و با وساطت مشاور 

مشکلشان حل شد.

z پرده سوم
با اینکه مشــکل آن ها حل شــده بــود اما 
مســئله دیگری به وجود آمد. زوج جوان که 
می خواستند کارهایشان را توجیه کنند و به 
دنبال مقصر بودند، ادعا کردند من و همسرم 
آتش بیار معرکه شده ایم. از آن به بعد توهین 
و بی احترامی هــای خانواده مســتأجرمان 
شروع شد. مستقیم و غیرمســتقیم نیش و 
کنایه می زدند و من و همسرم را لعن و نفرین 
می کردند. اعصابمان حســابی به هم ریخته 
بود. دیگر رفــت و آمدی نداشــتیم تا اینکه 
موعــد قولنامه آن ها تمام شــد و زوج جوان 
خانه دیگری گرفتند و از آنجا رفتند. حالا ما 
مانده بودیم و تأثیر های بدی که دعوای آن ها 

در خانه ما به جا مانده بود.
همســرم مرا زیر نظر گرفته بود و حرف های 
عروس جــوان را می زد. به من بدبین شــده 
بود و مدام ســراغم را می گرفت. در این بین 
رابطه مادر و همســرم دوباره به هم خورد و 
مشکلی به مشــکلاتم اضافه شد. همسرم که 
تا قبــل از این ماجرا، صبــوری می کرد حالا 
با کوچک ترین مســئله ای ســر و صدا به راه 
می انداخت و احترام ها را زیر پا می گذاشت. 
چند هفته ای این اختلاف ها با دخالت های 
مادرم و البته حساسیت های خواهر همسرم 
ادامه پیدا کرد.من سعی می کردم کوتاه بیایم 
اما همسرم با کوچک ترین بهانه ای دعوا به پا 
می کرد. روابطمان ســرد و بی روح شده بود 
و هر دو نســبت به هم حس بیزاری داشتیم. 
شاید من هم از داماد جوان یاد گرفته بودم که 
می شود داد کشید و احترام شریک زندگی را 

زیر پا له کرد.

z پرده آخر
پادرمیانی های غیرکارشناسانه من و همسرم و 
دخالت های بی مورد ما در زندگی مستأجرمان 
باعث شــده بود که پاک از همدیگر فراموش 
کنیــم و از زندگی آن ها الگو بــرداری کنیم. 
البته اختلافات قبلی خانواده من و همســرم 
با زندگی مان هم نیشــتری شد بر مشکلات 

کوچکمان و سرباز کرد.
به پیشنهاد مأمور پلیس قرار شد تا به محض 
برگشتن به شهرمان برای راهنمایی به سراغ 
مشــاوره برویم و هرکدام سعی کنیم خود را 

اصلاح کنیم. 
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بالا قوز اســت، چــرا که در م
این پرونده هــا بــا متهمانی 
روبه رو هســتیم کــه متهم 
واقعی نیســتند. ایــن افراد 
معمولا در پی یک بدبیاری، 
بی فکــری یــا بی برنامگی 
همچون تصادفات رانندگی ) در حالی 
که خودروشــان بیمه نامه نداشــته(، 
ورشکســتگی، برگشت چک، شکایت 
مهریه و... بنا به درخواســت شــکات 
خصوصی به علت ناتوانی در پرداخت 
بدهی شان، به زندان منتقل می شوند. 
آن هم در شــرایطی که برخی قضات 
حتی بــرای جرائم عمد بــا توجه به 
شرایط متهم، از مجازات های جایگزین 

استفاده می کنند.
با این شــرایط این روزها زندانیانی در 
زندان هــای خراســان رضوی روزگار 
می گذرانند که عمری با آبرو و شرافت 
زندگــی کرده اند اما همــان بداقبالی 
نه تنها زندگی خودشــان بلکه روزگار 
خانواده هایشان را هم تحت تأثیر قرار 

داده است.
به منظور رســیدگی به وضعیت این 
زندانیان، از ســال ها قبل مجموعه ای 
با عنوان ستاد دیه در کشــور آغاز به 
کار کرد و شــعبه های استانی آن نیز، 
اقدامــات گســترده ای را بــه منظور 
فراهم کردن شــرایط آزادی برای این 
مددجویان در دســتور کار قرار داده  
و تاکنون موفقیت هــای زیادی را در 

کارنامه خود ثبت کرده  است.

z نجات سرپرستی که کلاهبردار نبود
جدیدترین ایــن پرونده هــا مربوط به 
مردی جوان است که سرپرست خانواده 
بوده و به علت بدهکاری از مدت ها قبل 
در زندان ســبزوار در حبس بود. با ورود 
کارشناســان ســتاد دیه به پرونده این 
مددجو، مشخص شــد که او تنها برای 
10میلیون و 500هزار تومان در حبس 
روزگار می گذراند. کارشناســان ستاد 
دیه پــس از پیگیری های فراوان و جلب 
توجه نیکوکاران، خلاصه پرونده این فرد 
و چندین مددجوی دیگــر را در اختیار 

آن ها گذاشتند.
در نهایت یک نیکوکار مشــهدی پس از 
مطالعه خلاصه پرونــده این مددجوی 
زندان سبزوار، موافقت خود به پرداخت 
تمام بدهی این فرد به میزان 10میلیون 
و 500هزار تومان را متقبل شد و زمینه 

آزادی این فرد را فراهم کرد.
با اقدام این فــرد نیکــوکار، مرد جوان 
سبزواری  سال نو را در کنار خانواده خود 
خواهد بود و از رنج زندان رهایی می یابد.

z آزادی ۱۰۸۴ زندانی جرائم غیرعمد
این  فــرد به عنــوان هزار و هشــتاد و 
چهارمیــن مددجوی جرائــم غیرعمد 
بود که از ابتدای امســال با تلاش ستاد 
دیه و تــلاش نیکــوکاران از زندان های 
خراســان رضوی آزاد شــد. این را جواد 
غفاریان طوسی، مدیر نمایندگی ستاد 

دیه استان می گوید.
او ادامــه می دهــد: ســتاد دیــه 
خراســان رضوی از ابتدای ســال ۹۸با 

برگزاری جشن های گلریزان در مشهد 
و 10 شهرستان دیگر استان و همچنین 
مشارکت در برگزاری ویژه برنامه »بهار 
جان ها« در مــاه رمضان بــا همکاری 
شهرداری مشــهد، اقدام به تبلیغ عمل 
خیــر آزادســازی زندانیــان گرفتار و 
جمع آوری کمک های خیران کرده است.

به گفته ایــن مقام مســئول از مجموع 
10۸۴ زندانــی آزادشــده، ۴۷۴ نفــر 
با پیگیری ســتاد دیــه از طریق اعطای 
تسهیلات، اعســار، گذشــت شکات و 

کمک های خیــران از بند حبس رهایی 
یافته اند.

مجموع بدهی این تعــداد زندانی بیش 
از ۳۷۶ میلیارد ریال اعلام شد که مبالغ 
بدهی آنان از طریق مشــاوره، اعســار، 
گذشت شکات، تسهیلات و کمک های 
بلاعوض ستاد دیه و کمک های خیران 

تأمین شده است.

z گذشت ۱۰میلیارد تومانی شاکیان
غفاریان طوســی همچنیــن بیان کرد: 

تعــداد ۶10 نفر از ایــن مددجویان نیز 
از طریق اعســار بــا تلاش مــددکاران 
زندان های استان و مراجع محترم قضایی 
اعم از شعب دادگاه ها و اجرای احکام آزاد 

شده اند.
وی با اشــاره بــه نقش مؤثر شــاکیان 
در گره گشــایی از پرونده هــا گفــت: 
شــاکیان پرونده ها با گذشت بیش از ده 
میلیارد تومانی خود، یاریگر ســتاد دیه 
خراســان رضوی در آزادسازی زندانیان 

جرائم غیرعمد بوده اند.  

آزادی 1084زندانی در خراسان رضوی
با گذشت ۱۰ میلیارد تومانی شاکیان و همت نیکوکاران رقم خورد
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کامیونت در محوطه  یک 
شــرکت باربری در  طرق 
می گذشت و  هیچ کس هم 
راننــده اش را ندیــده بود. 
یکــی از نگهبان هــا برای 
اینکه  از ماجرا سر در آورد 
به سراغ کامیونت رفت تا شاید بتواند 

راننده اش را پیدا کند.
درهای این خودروی نیمه ســنگین 
قفل بود و مردی جوان روی صندلی 
جلو در خوابی عمیــق فرو رفته بود. 
مرد نگهبــان پایــش را روی رکاب 
کامیونت گذاشــت تا بتواند داخل 
اتاقک آهنی آن را بهتر ببیند. راننده 
کامیونت هیچ واکنشی به ضربه های 

محکم نگهبان به شیشــه و در این 
خودرو نشان نمی داد و همین موضوع 

باعث ظن این مرد شد.
موضوع بلافاصله به عوامل امدادی 
و انتظامی اعلام شد و طولی نکشید 
که گروهــی از مأمــوران اورژانس 
115 و مأمــوران کلانتری طرق در 
محل حاضر شدند. با تلاش مأموران 
درهای این خودروی سنگین باز شد 
و راننده از داخل خــودرو به بیرون 

انتقــال یافــت. در معاینــات اولیه 
تکنسین های اورژانس مشخص شد 
این مرد چهل وهشت ســاله بدون 

علائم حیاتی است.
طبق گزارش امدادگــران اورژانس 
حدود 12 ســاعت از مرگ این فرد 
می گذشــت و روشــن بودن شعله 
پیک نیک احتمال مسمومیت متوفی 
را قوت می بخشــید. با کشف جسد 
راننده کامیونت موضــوع بلافاصله 

به دادسرای مشهد اعلام و بادستور 
مقام قضایی بدن بی جان مرد جوان 
بــرای تعیین علت دقیــق مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد.
ســرهنگ عباس صارمی ساداتی، 
فرمانده انتظامی مشهد در این باره 
گفت: متوفی از تهران به مشهد آمده 
بوده و در باربری شــهرک صنعتی 
طرق در انتظار بارگیری جدید بوده 

است.

این مقام انتظامی مشــهد ادامه داد: 
متوفی برای در امان بودن از ســرما 
اقدام به روشن کردن پیک نیک کرده 
بود که گازی از شــعله پیک نیک در 
فضای دربســته کابیــن کامیونت 
منتشــر شــده و همین امر موجب 
مسمومیت و در نهایت مرگ این فرد 

شده است.
ســرهنگ صارمی ضمن هشــدار 
بــه رانندگان خودروهای ســنگین 
از آن ها خواســت که به هیچ وجه از 
روشــن کردن پیک نیک برای گرم 
نگه داشــتن فضای اتاق خودروی 
سنگین خود، استفاده نکنند چرا که 
ممکن است به قیمت جانشان تمام 

شود.   

  گزارش روز  

یک کشته و 
5مصدوم حاصل 
2سانحه رانندگی

ســهیل دیبــا|  روز 
گذشته وقوع 2سانحه 
رانندگــی در غــرب 
اســتان، رخت عزا بر 
تن یک خانواده کــرد و نگرانی مهمان 
۶خانواده دیگر شــد. البته باید توجه 
داشت که این ســوانح اولین و آخرین 
حادثه هــای رانندگی نیســتند و هر 
زمان کــه پای بی احتیاطــی در میان 
 باشد، این سوانح نیز سر و کله شان پیدا

 می شود.
در یکــی از این ســوانح کــه در جاده 
خوشاب – سبزوار رخ داد، یک دستگاه 
کامیون با یک خودروی پراید برخورد 
کرد. با اعلام سانحه به اورژانس پزشکی 
و حضور مأموران در محل مشخص شد 
که خودروی پراید دو سرنشین داشته 

و یکی از آن ها در دم جان  باخته است.
فرد دیگر که مصدوم شــده بود نیز به 
صورت سرپایی مداوا شد. علت حادثه از 

سوی عوامل پلیس راه در دست بررسی 
است.

ســانحه بعدی در محور شهرســتان 
داورزن به میامی رخ داد. در این سانحه 
یک خودروی پراید با ۴سرنشین دچار 

واژگونی شد.
این سانحه از ســوی رانندگان عبوری 
در این محور به پلیس 110و اورژانس 
115اطلاع داده شد. با حضور مأموران و 
امدادگران در محل اقدامات لازم انجام 

شد. با رهاسازی ۴مصدوم این سانحه از 
درون خودروی حادثه دیده، این افراد 
برای انتقال به مراکــز درمانی تحویل 

تکنسین های اورژانس شدند.
به گفتــه ســرهنگ حســن کاملی، 
جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان 
داورزن، علت وقوع این حادثه از سوی 
کارشناس پلیس راه بی توجهی به جلو 
ناشی از خستگی و خواب آلودگی عنوان 

شده است. 
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   جدول 2875
 خبر روز

کشف جسد در باربری طرق
یک بی احتیاطی پر تکرار مرگ مردی جوان را در مشهد رقم زد

7نفر قربانی برف سهمگین شدند
 در پــی بارش شــدید بــرف در  

ث
واد

 ح
وه

گر

استان های شــمالی و شمال غربی 
کشور، ۷ نفر در مناطق متأثر از برف 
و کولاک جــان خود را از دســت 
دادند. مجتبی خالدی سخن گوی 
سازمان اورژانس کشور با تأیید این 
خبر اعلام کــرد که 5 نفــر در اثر 
ریزش بهمن در روستای رشــته رود رودبار، 
یک نفر در اثر سقوط از ساختمان و یک نفر 
دیگر نیز در اثر ریزش سقف ناشی از برف در 
رشــت جان باختند. همچنین ۷۸ نفر در اثر 
ســرماخوردگی، سقوط از ســطح همتراز، 
مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن مصدوم و 

به مراکز درمانی منتقل شدند.
برف همچنین پای حیوانــات درنده را نیز به 
علت کمبود غذا به شــهرهاباز کرد و موجب 
ترس و وحشت اهالی شد. اسماعیل قلی زاده، 
فرمانده یگان حفاظت اداره کل محیط زیست  
زنجان در این باره به ایرنــا گفت: یک قلاده 
گرگ در دانشــگاه تحصیلات تکمیلی علوم 
پایه زنجان مشاهده و اقدام لازم برای فراری 
دادن این حیوان درنده انجام شــد و حادثه  

دیگری در این خصوص نداشته ایم.
با وجــود اینکه هنوز حجم بســیار زیادی از 
برف، در شهرهای مختلف  استان های گیلان 
و اردبیل وجود دارد، روز گذشــته زلزله ای 

چهار و نیم ریشــتری نیز گیــلان را لرزاند و 
موجب وحشت مردم شد. طبق اعلام مهرداد 
لاهوتی نماینده لنگرود در مجلس، وضعیت 
اســتان گیلان بحرانی اســت. قطع برق نیز 
مشکلات زیادی در مناطق شرقی این استان 
به وجود آورده اســت و راه های روســتایی 
صددرصد بسته شده و از مردم این روستاها 

هیچ اطلاعی در دست نیست.
مهــدی ولی پــور، مدیرعامــل جمعیــت 
هلال احمر استان گیلان نیز از امدادرسانی به 
5۷۹1 در راه مانده در پی بارش برف خبر داد.

در این میان گزارشی از وضعیت استان های 
مناطق شــمالی کشــور به ویژه استان های 
گیلان و مازندران در جلســه روز گذشــته 
هیئــت دولت ارائه شــد و حجت الاســلام 
حسن روحانی، رئیس جمهوربه وزیران راه و 
شهرسازی، نیرو، ارتباطات و فناوری اطلاعات 
دستور داد تا تمامی امکانات وزارتخانه های 
خود را برای تســریع در روند خدمت رسانی 
به مردم و کاستن از مشــکلات ناشی از این 

بارش ها به کار گیرند.
همچنین قرار شد محمد باقر نوبخت رئیس 
سازمان برنامه و بودجه نیز به عنوان نماینده 
رئیس جمهور، عازم منطقه شود و از نزدیک با 
مردم و مسئولان محلی گفت وگو و مشکلات 

را بررسی کند. 
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